

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, СПОРТ ДА ТУРИЗМ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШӰДЫК

ПРИКАЗ

«<u>О1» июня</u> 2020г. № 366

О внесении изменений в приказ Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 231

В целях исполнения Указа Главы Республики Марий Эл от 29 мая 2020 г. № 111 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 39» приказываю:

1. Внести в приказ Минспорттуризма Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 231 «О запрете проведения на территории Республики Марий Эл физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий» следующие изменения в пункте 1 слова «31 мая» заменить словами «21 июня».

И.о. министра

М.Камаев